АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 октября 2018 года                                                                 № 112
с. Елизаветовка

О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения № 68 от 17.04.2017 г. «О создании Координационного
совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей
Елизаветовского сельского поселения»

   В связи с изменением состава должностных лиц администрации Елизаветовского сельского поселения, в целях повышения эффективности мобилизации поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также сокращения недоимки в бюджет Елизаветовского сельского поселения Азовского района, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения № 68 от 17.04.2017 г. «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей Елизаветовского сельского поселения» в новой редакции, согласно приложению № 1  к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главу администрации Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.

Глава  администрации
Елизаветовского
сельского поселения			                            В.С. Луговой
Приложение № 1
к постановлению
администрации Елизаветовского сельского поселения
от 15 октября 2018 № 112
СОСТАВ
Координационного совета по вопросам
собираемости налогов и других обязательных платежей Елизаветовского сельского поселения

	Луговой В.С.
	Глава  администрации Елизаветовского сельского поселения, председатель Комиссии

	Черепанова О.К.
	Ведущий специалист администрации Елизаветовского сельского поселения – секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Дуюн А.В.
	Заведующий сектора экономики и финансов администрации Елизаветовского сельского поселения

	Чайка Н.А.
	Ведущий специалист-главный бухгалтер администрации Елизаветовского сельского поселения

	Иващенко А.А.
	Инспектор администрации Елизаветовского сельского поселения

Глава администрации
Елизаветовского
сельского поселения                                           В.С. Луговой

2